
MASARYKOVA
OBCHODNÍ
AKADEMIE
JIČÍN

Váš dopis značky:

Ze dne:
Naše značka:
vyřizuje:

Datum: 2023-08-31

Blanka Havlíková

Restaurace EDEN
Autokemp Jinolice
Košťálov 185

512 02 Košfálov

Objednávka stravování pro Školní skupinu č. 48/2023

Vážená pani Havliková,

na základě naší předchozí telefonické domluvy potvrzujeme písemně naši objednávku
stravování pro Adaptační kurz MOA jičín, který proběhne od 4. do 6. září 2023 ve Vašem
rekreačním středisku.

Podle naší dohody se bude jednat o rozšířenou plnou penzi, včetně dopolední a odpolední
svačiny a zajištění pitného režimu, pro skupinu 89 osob, pro které budeme čerpat celkem 2x
zmíněnou kombinaci za celkovou doMuvenou částku 410,- na osobu a den. Podle této částky a
počtu dnů a Účastníků pak bude celková hodnota objednávky kč 72 980,-.

Pobyt zahájíme v pondělí během dopoledne obědem, ve středu pak ukončime pobyt
dopolední svačinou. Vystavte nám prosím fakturu, v rozdělení zvlášť pedagogický dozor
(4 osoby] a zvlášť ostatní účastníci, obratem ji zaplatíme na Váš účet.

S pozdravem

MASARYKOVA
OBCHODNÍ AKADEMIE, JIČÍN

17; listopadu 2 (l_
' . "Aň. .1-LJJČ , . '-"
m,,. Ondřej

ředitel '

l

A k CEP TÁ a,S 3K ,? LOZQ

éEBTAURACE EDEN
",L:':'3KEMP JINOLICE

lČ: 867 00 006
'bL: 604 131 981

MASARYKOVA OBCHODNÍ AKADEMIE, JIČÍN, 17. listopadu 220 l 506 11 Jičín
T: 493 532 515 l F: 493 535 125 l E: sekretariat@rňoa-jc.cz

KB jičín 431380287/0100 l IČO: 60116935 l datová schránka: dts7bdi
www.moa-jc.cz


